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Solnedgangene kommer tidligere og tidligere på etter-
middagen. Øyriket vårt her ute i havet går nesten helt 
i dvale i vente på lyset som om noen måneder kommer 
tilbake.
 Selv gjesper jeg titt og ofte. Denne årstiden er lik-
som bare ventetid. Vi venter og venter på noe som skal 
komme. I advent venter vi på julehøytiden. Barna koser 
seg med julekalendere. Og det ventes vel mer enn ellers 
i tusen barnesinn.
 Budskapet om verdens frelser fyller snart kirkene i 
landet vårt. Gud kom til jorden som et lite barn. Solned-
gangen er bilde på høsten og avslutning. Men når vi ven-
ter på Jesus er det soloppgangen det dreier seg om. For 
Jesus kan skape soloppgang i ditt liv. Vend deg til Frelse-
ren. La frelseren prege livet ditt. Be Gud om inspirasjon. 
Be Gud om igjen å fylle våre liv med lys. Guds lys.

La igjen stallen og krybben fylle oss med andakt om 
Frelseren som er kommet til jorden for å bringe håp og 
glede. 
Ha en velsignet adventstid.

Hilsen soknepresten i Lurøy
 – Anders Rosland

Høsten er så godt som over. Vinteren er i anmarsj.
På allehelgensdag tente vi lys på gravstedene rundt 

omkring i Norge for å minnes de døde. 

50 årsjubileet 
på Lovund Biskop Tor B.

Jørgensen 
preker.
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Menighetsblad for Lurøy,
Træna og Aldersundet

Utgis av menighetsrådene 

 Kirkekontor Lurøy: Tirsdag – torsdag: kl.10.00 – 14.00 
tlf. 75 09 15 30  fax 75 09 15 38

Giro: 4513.37.15804

For å melde dødsfall utenom 
kontortiden:

 
Ring 415 48 180

Kirkekontor Træna: tlf. 75 09 52 12  fax 75 09 52 13

Kirkevergen i Træna Randi Jørgensen tlf: 75 09 52 12

Menighetssekretæren i Lurøy: Lill Hansen, vikar tlf. 75 09 15 34
sekr@luroy.kirken.no

Kirkevergen i Lurøy Bitten Lunde tlf: 75 09 15 30
kirkeverge@luroy.kirken.no

Organist i Lurøy/ Træna/ Aldersund: Chris Eva mobil: 954 41 427
ceva@luroy.kommune.no

Soknepresten i Træna og Aldersund: tlf. 75 09 15 32
ta.sokneprest@luroy.kirken.no

 Soknepresten i Lurøy: Anders Rosland tlf. 75 09 15 31
sokneprest@luroy.kirken.no  

Kirketjenere/gravere: 
Annvei Engseth, Bratland: tlf. 75 09 32 30

Tormod Johansen, Lovund: mobil 480 23 097

Karstein Pedersen, Lurøy: tlf. 75 09 37 20 mobil 975 68 671

Bjørn Tore Ressheim, Sleneset: mobil: 950 27 084

Ruth Lomøy, Sleneset tlf. 75 09 42 16

Redaktør: Anders Rosland
sokneprest@luroy.kirken.no

Redaksjon: Staben på kirkekontoret

50 årsjubileet på Lovund
Bilder fra 50 årsjubileet på Lovund
	 I forrige blad skrev vi litt om 50 
års jubileet på Lovund. I etterkant har 
redaksjonen fått inn noen bilder som 
vis synes det er flott å få med i bladet
4 åringene kom frem etter prekenen og 
mottokk 4 års bøker. 
	 Mange hadde møtt frem  til Jubile-
umsgudstjenesten og ble igjen på kirke-
kaffen.
	 Familiekoret på Lovund deltok og 
løftet gudstjenesten med flott sang.

Biskopen deler ut 4 års bøker.

Kirkekaffen i kirken

Familiekoret synger
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Den 15 november reiser jeg til Sør 
Amerika og USA for å besøke nor-
ske fanger i fengsel.

Kirkens fengselsarbeid (KIFA) har 
i mange år hatt kontakt med nor-
ske fanger i utlandet. Siden 2001 
har jeg vært en av prestene som 
har besøkt norske fanger i utlan-
det. Jeg har besøkt norske fanger i 
Russland, Ecuador, Peru, Colombia, 
USA, Spania, Tyskland og Norge.
Forholdene varierer veldig fra det 
aller verste en kan tenke seg til 
det som virker ganske bra til feng-
sel å være. I Sør Amerika florerer 
det med våpen og narkotika inne i 
fengslene. Vaktene tjener grovt på 
å selg varer av forskjellig slag til 
fangene! Alt koster penger. Fange-
ne må betale for å gå på toalettet..

Spesielt denne tiden på året hvor 
høytiden nærmer seg sitter det 
mange norske fanger i alle verdens 
hjørner og har det vanskelig. Høy-
tider er nok de tyngste dagene i 
løpet av året.
Men de er jo skyld i situasjonen 
selv tenker du kanskje? De fortje-
ner jo straffen.
Ja det er ofte riktig. Men allikevel 
må vi være medmennesker. Selv 
med den fordømte. Både i fengse-
let og her på øyene. Mange av de 
norske fangene jeg har besøkt kan 
verken lese eller skrive. De har 
kanskje hatt svært utfordrende liv. 

Kanskje fikk de ”passet sitt påskre-
vet ” allerede på barneskolen. 
Ethvert menneske har en unik ver-
di. Det gjelder både deg og meg. 
Skulle vi ikke da vise nestekjær-
lighet mot alle? Et slikt besøk kan 
utgjøre forskjell på liv og død for 
enkelte fanger.
En fange KIFA besøkte gikk med 
selvmordsplaner fordi situasjonen 
var så grusom. Etter besøk fra Nor-
ge fikk han livsgnisten tilbake. Nå 
lever han i beste velgående i Norge 
og har hatt foredrag for Kirkens 
Fengselsarbeid.

Hva har egentlig seiling med kirkens 
trosopplæring  å gjøre? Det er vel let-
tere å forstå at søndagskolen er tro-
sopplæring enn at seiling er det. På 
søndagskolen lærer barna alle bibel-
fortellingene. Kanskje noen husker 
flanellografen og figurene som nes-
ten satt fast på tavla.
	 Det at kirken går nye veier for å 
nå barn og unge mener jeg er viktig. 
Flere organisasjoner i kirkeland-
skapet har drevet aktivt med sport 
og bibel i mange år. KRIK (kristen 
idrettskontakt) er et godt eksempel 
på dette.
	 I seilingen lærer barna å mes-
tre skaperverket. Det i seg selv kan 
skape refleksjoner på seildagene og 
ellers. Når vi ber bordbønn og synger 
for maten på seilsamlingene kan man 

uansett forsvare dette arbeidet som 
trosopplæring. 
	 Etter to års seilarbeid ser jeg 
at dette arbeidet fenger barna og 
ungdommene. Mange har seilt og 
begynner å bli virkelig gode seilere. 
Kanskje vi får til å lage en barne/
ungdomsleir i løpet av August 2011 
med seiling som hovedaktivitet. Den 
som leser dette og blir inspirert skal 
bare ta kontakt. Vi trenger flere sei-
lere på enhver plass. Nå er det båter 
på Lovund , Nesøya og på Onøy. Jeg 
håper vi får tak i flere båter som kan 
bli liggende på flere plasser. 
	 Vi trenger jo bare en kontaktper-
son. Opplæringen av seilere/instruk-
tører skal vi klare..

Seiler hilsen fra soknepresten

Kirkens  
Fengselsarbeid – 
besøkspresten Anders forteller

Fengselsmur.

Oversikt over fanger i utlandet

Teorikurs i seiling – Er dette trosopplæring??

Teorikurs i seiling.



Gudstjenester
for Lurøy, Træna og Aldersund menigheter

Vi tar forbehold om endringer

Begravelser/Bisettelser:

Lurøy kirke	
Ingolf Sverre Buschmann	 01.10.10

Konsvik bedehus	
Jorunn Olea Thomessen	 05.10.10

Aldersund kirke	
Jan Nikolai Jentoft	 26.11.10

Lovund kirke	
Arnold Eliassen	 30.11.10

Aldersund kirke	
Solveig Konstance Bye	 01.12.10

Døpte:
Lurøy Kirke
14.11.10 – Elias Haagensen Guravik

Slekters gangSlekters gang
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Rettelse:
I forrige nummer av 
menighetsbladet ble det gjort 
feil angående navn i begravelser/ 
bisettelser. Dette beklager vi!

Riktig navn skal være: 
Borgny Marie Andersen 
fra Aldersund kirke den 01.06.10 
og
Anfinn Johan Johansen 
fra Aldersund kirke den 04.06.10

05.des	 2.s.advent	 Nordnesøy	 11.00	 Gudstjeneste  
		  Lurøy	 18.00	 Gudstjeneste 

12.des	 3.s.i.advent	 Moflag	 12.00	 Gudstjeneste  
		  Lovund	 17.00	 Gudstjeneste 

19.des	 4.s.i advent	 Kvarøy	 11.00	 Førjulsgudstjeneste 
		  Sør Nesøy 	 14.00	 Førjulsgudstjeneste

24.des	 Julaften	 Aldersund	 10.30	 Julegudstjeneste 
		  Moflag	 11.00	 Julegudstjeneste 
		  Træna	 14.00	 Julegudstjeneste 
		  Lurøy	 16.00	 Julegudstjeneste 
		  Lovund	  	 Samling i kirken

25.des	 1. juledag	 Lurøy	 11.00	 Høytidsgudstjeneste

26.des	 2. juledag	 Lovund	 11.00	 Høytidsgudstjeneste

31.des	 Nyttårs	 Lurøy	 17.00	 Nyttårsgudstjeneste

1 jan	 1.nyttårsdag	 Lurøy sykehjem	11.00	 gudstjeneste

2 jan	 Kristi åp.b.dag 	 Alderspaviljong	 10.30	 gudstjeneste 
		  Aldersund kirke	12.00	 familiegudstjeneste

9 jan	 1.s.e.Kr. åp.b.dag	 Lurøy 	 11.00	 gudstjeneste

16 jan	 2.s.e.Kr. åp.b.dag	 Moflag	 12.00	 familiegudstjeneste 
		  Lovund	 17.00	 familiegudstjeneste

23 jan	 3.s.e. Kr. åp.b.dag	 Selvær	 11.00	 familiegudstjeneste 
		  Træna	 16.00	 familiegudstjeneste 
		  Træna sykehjem	17.30 	 Andakt på  
				    sykehjemmet

30 jan	 4.s.e. Kr. åp.b.dag	Nord Nesøy 	 11.00	 gudstjeneste

6 feb	 5.s.e. Kr. åp.b.dag	 Konsviktunet	 10.45	 Andakt 
		  Aldersund	 12.00	 gudstjeneste

13 feb	 Vingårdssøndag	 Lurøy	 11.00	 familiegudstjeneste 
		  Kvarøy	 17.00	 familiegudstjeneste

20 feb	 Såmannssøndag	 Moflag	 12.00	 gudstjeneste 
		  Lovund frikirke	17.00	 Økumenisk  
				    gudstjeneste

27 feb	 Kristi Forkl.dag	 Træna sykehjem	10.30	 gudstjeneste 
		  Træna	 12.00	 gudstjeneste

6 mar	 Søndag før faste	 Alderspaviljong	 10.30	 Gudstjeneste 
	 (Fastelavenss.)	 Aldersund kirke	 12.00	 Gudstjeneste

13 mar	1.s.i faste	 Lurøy	 11.00	 Gudstjeneste 
		  Konsvik bedeh.	17.15	 Gudstjeneste

20 mar	2.s.i faste	 Kløverheimen	 10.3O	 andakt 
		  Moflag	 12.00	 gudstjeneste 
		  Helsetunet	 15.30	 andakt 
		  Lovund	 17.00	 gudstjeneste

27 mar	Maria Budsk.d.	 Selvær	 11.00	 gudstjeneste 
		  Træna	 16.00	 gudstjenste 
		  Træna sykehjem	17.30	 Andakt  
				    på sykehjemmet

God Jul
Godt Nyttårog




